关于上交平时成绩支撑材料的通知
各位老师：

根据学校《关于修正课程学习评价方法的通知》及学校对平时成绩支撑材料的要求，现将具体要求说明如下：

一、上交的支撑材料可以是电子稿，也可以是纸质稿，两者选其一即可。上交的材料包括：平时成绩登记表电子稿1份、纸质稿2份（格式见附件1）；自主学习和过程学习支撑材料。
二、电子稿上交要求：1）电子稿必须上交全部材料；2）按照每次作业来建立文件夹（如自主1…和过程1…），其中每个文件夹内应包含如下内容：每个学生作业（命名：自主1或过程1+学号+姓名+成绩）+支撑材料的评价方法或者参考答案1份。
三、纸质稿上交要求：上交与其平时成绩登记表相对应的代表性作业每个班级各5份及支撑材料的评价方法或者参考答案，必修课按自然班，模块及选修课按综合班。
四、实验实训课程上交材料要求：试卷和平时成绩登记表上交学院教务办（参照期末考试试卷装订要求）；平时成绩支撑材料和平时成绩登记表上交到实验中心办公室俞超老师处。
五、平时成绩支撑材料请与试卷一起上交。
附件1：浙江万里学院平时成绩登记表

生物与环境学院

2013年6月8日